
POST  ANOWIENIE  NR  135/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pienvszych  posiedzeń  terytorialnych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178 FS) 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r. poz.  2408),  w celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczyw  Sieradzu  I postanawia  co następuje:

g l.

Zwołuję  pierwsze  posiedzerńa  powiatowych,  miejskich,  gminnych  komisji  wyborczych  z obszaru

właściwości  na dzień  27 lutego  2024  r. o godz.  16:00  w siedzibach  komisji.

g 2.

Organizacjęposiedzeń  zapewniają  organyobsługujące  i gwarantujące  techrńczno-mateńalne  warunki

pracy  właściwych  komisji.

3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z drńem  podpisania.

(+niejsce  na pieczęć  Ko+nisaia  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w SĄgadzu  I

-' "l /l

Tomasz  Rafał  Kucharski


